
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОР 

Број 19 Сомбор,28.10.2019.године ГодинаХII 
 

Акт Скупштине града  
 

 
 168. Председник Скупштине града Сомбора, на основу 
члана 20. став 5. Одлуке о месним заједницама на територији града 
Сомбора („Сл.лист града Сомбора“ бр. 2/2010, 11/2011 и 27/2016), 
доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

 
 1. Продужава се мандат Савету Месне заједнице „Бачки 
Моноштор“ Бачки Моноштор,  најдуже до годину дана. 
  
 2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града 
Сомбора“. 

 
 

 
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА 
Број:  016-26/2019-I                                                  ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 28.10.2019. год.                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
 С о м б о р                                                             Љиљана Тица, с.р 
 
 
 
 
 
 

Акт Начелника Градске управе 
  
 

 169. На основу члана 4. став 8. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
("Сл.гл.РС" бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 – др.закон и 95/2018) и 
члана 28. став 1. тачка 3. Одлуке о организацији Градске управе града 
Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 27/2016) начелник Градске 
управе града Сомбора доноси 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ОБАВЕЗИ СЛУЖБЕНИКА И НАМЕШТЕНИКА  

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СОМБОРА  
ЗА ДАВАЊЕ ИЗЈАВЕ ДА НИСУ РАДНО АНГАЖОВАНИ ПО 

ДРУГОМ ОСНОВУ 
 

Члан 1. 
 
 Овим Правилником о обавези службеника и намештеника 
у Градској управи града Сомбора за давање изјаве да нису радно 
ангажовани по другом основу уређује се питање обавезе службеника 
и намештеника у Градској управи града Сомбора да непосредно 
након заснивања радног односа у Градској управи града Сомбора дају 
писмену изјаву да нису радно ангажован по другом основу. 
 

Члан 2. 
 
 Сваки службеник и намештеник у Градској управи града 
Сомбора има обавезу да непосредно након заснивања радног односа 
у Градској управи града Сомбора да писмену изјаву да није радно 
ангажован по другом основу тј. да није ангажован по основу уговора 
о делу, уговора о обављању привремених и повремених послова или 
допунског рада у неком другом правном лицу, да није оснивач или 
власник привредног друштва или јавне службе, да не обавља 
самосталну делатност у смислу закона којим се уређује 
предузетништво, да не врши функцију управљања, надзора или 
заступања приватног или државног капитала у привредном друштву, 
приватној установи или другом правном лицу. 
 

Члан 3. 
 
 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу града Сомбора“. 
 

 
 
РС-АПВ ГРАДСКА УПРАВА  
Број: 112-122/2019-IV                                   
Дана: 15.10.2019. год.                                       НАЧЕЛНИК 
    С о м б о р                                          Хелена Роксандић Мусулин, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 172  Службени лист града Сомбора Број 19– 28.10.2019. 
 
 
Р.бр.                                   Акт Скупштине                                Бр./Стр. 
     
 
168. Одлука о продужењу мандата Савету МЗ "Бачки Моноштор" 
Бачки Моноштор ........................................................................... 19/171 
 
 
 
 
 
Р.бр.                 Акт  Начелника Градске управе                     Бр./Стр. 
 
 
169. Правилник о обавези службеника и намештеника у Градској 
управи града Сомбора за давање изјаве да нису радно ангажовани 
по другом основу ............................................................................ 19/171 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник секретар Скупштине град Вера Баљак - телефон 025/468-194 - 
 
 
 


